
Наставник ПросторијаПонеделник Вторник Среда Четврток Петок
Проф. д-р Слоботка Алексовска 133 10-12 часот 10-12 часот
Проф. д-р  Виктор Стефов 108 10-12 часот 10-12 часот
Проф. д-р  Валентин  Мирчески   238 12-14 часот 12-14 часот
Проф. д-р Емил Поповски 211 12-14 часот 12-14 часот
Проф. д-р  Методија Најдоски 232 10-12 часот 10-12 часот
Проф. д-р  Марина Стефова 312 10-12 часот 10-12 часот
Проф. д-р  Љупчо Пејов 116 12-14 часот 10-12 часот
Проф. д-р Владимир  Ивановски 135 13-15 часот 09-11 часот
Проф. д-р Игор Кузмановски 333 10-12 часот 10-12 часот
Проф. д-р  Горан Стојковиќ         132 12-14 часот 10-12 часот
Проф. д-р Билјана  Пејова 236 12-14 часот 12-14 часот
Проф. д-р  Петре Макрески 110 12-14 часот 13-15 часот 
Проф. д-р Јане Богданов 206 10-12 часот 10-12 часот
Проф. д-р Наташа Ристовска 209 10-12 часот 10-12 часот
Проф. д-р  Сандра Димитровска-Лазова 130 10-12 часот 10-12 часот
Проф. д-р Марина Стојановска 309 10-12 часот 10-12 часот
Проф. д-р Јасмина Петреска Станоева 311 10-12 часот 10-12 часот
Проф . д-р Миха Буклески 306 10-12 часот 14-16 часот
Асистент
Асис. м-р Леон Стојанов 231 12-14 часот 12-14 часот
Асис. д-р Пеце Шеровски 213 10-12 часот 10-12 часот
Асис. м-р Ивона Софрониевска 218
Асис. м-р Маринела Цветаноска 218 10-12 часот 10-12 часот
Асис. м-р Софија Поповска-Блажевска 216 10-12 часот 10-12 часот
Асис. м-р Коста Најков 117 12-14 часот 10-12 часот
Асис. м-р Милена Колевска-Спасовска 215 10-12 часот 10-12 часот
Асис. м-р Александра Наумоска 136 11-13 часот 10-12 часот
Демонстратор
Стефан Кировски 303 12-14 часот 13-15 часот
 Ангела Ристовска 303 12-14 часот 11-13 часот
 Кирил Христовски 303 13-15 часот 12-14 часот

Термини за консултации наставен кадар


